Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.12.2021 № B-2573

О результатах Международного конкурса по воспитанию гражданственности и патриотизма «С чего
начинается Родина?»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Лучинская Елена Викторовна ДП-2573-157357 от 30.11.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса по
воспитанию гражданственности и патриотизма «С чего начинается Родина?»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Шадрина Анна
Светлана
Николаевна
Таламбуца

Моя малая Родина 1 место ДП-2573-
152993

2 Дьякова Мария
Смирнова
Юлия
Борисовна

Земли родной очарованье 1 место ДП-2573-
154184

3 Реутова Лиза
Агаркова Р.Н.,
Задорожная
О.А.

Родные просторы 2 место ДП-2573-
154845

4 Пушкарев
Даниил

Агаркова Р.Н.,
Задорожная
О.А.

Милая сторонка 1 место ДП-2573-
154846

5 Андрухович
Марк

Агаркова Р.Н.,
Задорожная
О.А.

Это Родина моя 3 место ДП-2573-
154847

6
Калинина
Дарья
Дмитриевна

Иванова
Надежда
Евгеньевна

У бабушки в древне 1 место ДП-2573-
155095

7 Слесарев
Артём

Луганская
Оксана
Александровна

Это моя Родина! 1 место ДП-2573-
155184

8
Зыскина
Полина
Сергеевна

Муслимова
Галина
Анатольевна

Осень в любимом городе 1 место ДП-2573-
156222

9 Иванов Сергей
Карташова
Снежана
Сергеевна

Моя Родина начинается с истории 1 место ДП-2573-
156836

10
Лущиков
Дмитрий
Александрович

Сидоренко
Александр
Анатольевич

"Вот моя деревня..." 1 место ДП-2573-
157204

11 Губатенко Ева
Ковешникова
Ольга
Николаевна

*Всё начинается с семьи" 1 место ДП-2573-
157398

12 Антонова
Елизавета

Ковешникова
Ольга
Николаевна

"Родина-мама" 1 место ДП-2573-
157399

13 Агарков
Алексей

Бея Юлия
Сергеевна,
Титова Ольга
Александровна

"День народного единства" 1 место ДП-2573-
157521

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова